Brasserie M'doy

Wijnen geselecteerd door Henri Bloem

BUBBELS

Bujonis Cava Brut
Appel - Knapperig - Fijn en
elegant!

WIT OPEN

Robertson Winery
Sauvignon Blanc

Lekker fris met body
Rocim Vino Verde doc

Fris met lichte sprankeling,
onze terrastopper!
Cantina Soligo Pinot Grigio
Peer - Fris - Exotisch

De ultieme Italiaan
Markowitsch Griiner
Veltliner

Levendig met een
Pepertoontje

Domaine La Prade - Cotes
de Thongue Chardonnay -
(Elevé en fut de chéne)
Vol - Rijk - Romig
‘Opgevoed op hout’

PER FLES

Chateau de M'aupas /
Menetou Salon

Een kleine Sancerre met
tonen van appel, citrus en
perzik

Domaine de Dionysos,
Viognier

Geel fruit - Bloemig - Vol -
Romig

ROSE

Meliac Rose

Droog & fruitig in de mond
Domaine Montrose
Prestige

Fris en rijk met verfijnd rood
fruit. Lekker op het terras
met een hapje erbij!

5,50/25,-

4,-/18,50

4,75/22,-

4,50/20,-

5,-/22,50

5,50/25,-

28,50

27,50

PAGINA 5

ROOD OPEN

Haut de Belloc / Pays d'Oc  4,-/18,50

Merlot

Bio - Sappig - Zacht

Coto de Hayas Crianza
Schola Sarmenti / Nardo
Zondoorstoofd fruit - Licht
kruidig - Houtrijping
Roccamora Negroamaro
Heel veel fruit - Levendig
Kaiken Estate Malbec
(Mendoza)

Zwart fruit - Chocolade

PER FLES

Cantine Buglioni /
Valpolicella Classico
Superiore L'Imperfetto

Een onvoltooide (imperfecte)

Ripasso. Proef het zelf!
Bodegas Valdemar Rioja
Reserva

Complexe neus van rijp zwart

fruit, specerijen en cacao.
Mond vullend, rijpe en
romige tannines, maar
vooral heerlijke rijpe
bosvruchten, kruiden en
vanille.

Zeer lange afdronk.

5,-/22,50

5,50/25,-
5,50/25,-

29,50

29,50




